



# Spelarregistrering säsongen 2024/25

## SMÅ IF – Innebandy

Som spelare och ledare i ett lag inom SMÅ IF Innebandy betalar man medlemsavgift, säsongavgift, licens och eventuell försäljningsavgift.

Vi använder oss utav Laget.se, som vårdnadshavare behöver du därför skapa en profil där. På Laget.se finns säsongens planering och från den sidan skickar vi ut kallelser och information.

Skriv in ditt barn på Laget.se redan efter första träningen. Vi kommer sedan att skicka en faktura via Laget.se till den mailadress du skrivit in. **Viktigt att den betalas så snart som möjligt då ditt barn behöver sin licens för att spela match.** Ditt barns ledare hjälper gärna till om du behöver.

Säsong- och Licensavgiften betalas inför varje säsong. Medlemsavgiften betalas årsvis. Du kommer därför också få en faktura i januari på medlemsavgiften till SMÅ IF.

**Medlemsavgiften** går till huvudföreningen SMÅ IF och gäller för deltagande i alla sektioner inom SMÅ IF. Medlemsavgiften är:

Vuxen:	150kr/år
Ungdom upp till 20 år:	100kr/år
Familj: (två vuxna samt barn/ungdomar, boende på samma adress)	300kr/år

Säsongavgiften går till sektionen och skall täcka tex. Hallhyra, domarkostnader och träningsmaterial.

**Licensavgiften** går till Svenska Innebandyförbundet och innefattar bl.a. försäkring.

För säsongen 2024/25 gäller följande belopp avseende licensavgift och säsongavgift:

Spelare födda 2015 och yngre:	500 kr
Spelare födda 2012 - 2014:	600 kr
Spelare födda 2009 - 2011:	800 kr
Spelare födda 2008 och äldre:	1000 kr

### Försäljningsavgift:

Vi kommer genomföra en föreningsförsäljning av NewBody i höst och sedan genom för varje lag olika typer av försäljningar under säsongen. Intäkten till Lagkassan för respektive lag. Vi räknar med att alla gör sitt bästa så vi kan fortsätta vara Örebros billigaste innebandyförening.

Önskar man att avstå från någon försäljning så betalar man 500kr för att täcka den genomsnittliga intäkten som försäljning ger i förtjänst. Denna inbetalning görs via swish.

Skriv: **"Försäljning Lag Namn Namn"** i meddelandet.

Era barns ledare svarar gärna på eventuella frågor.

Ordförande  
Johan Nilsson  
070-4240287  
[j.nilsson73@yahoo.se](mailto:j.nilsson73@yahoo.se)

Kassör  
Tobias Jakobsson:  
0707-916579  
[jakobsson\\_tobias@hotmail.com](mailto:jakobsson_tobias@hotmail.com)





## *Kan du bidra med stöd till vår Innebandyörening?*

Vi gör så mycket vi kan för att hålla ner kostnaderna för våra spelare och samtidigt kunna göra innebandyn så bra och rolig som möjligt. Kan du bidra med något är det värt så mycket.

Har du ett företag och kan tänka dig att sponsra SMÅ IF Innebandy kontakta vår sponsoransvarige Jonatan Emilsson, 0733-184231.

Har du kontakter som kan ge oss billigare inköp på tex innebandymateriel eller till kioskförsäljningen? Kontakta i så fall Maria Karlsson 070-6887251.

Vill du vara med som Ledare och träna ett innebandylag kontakta i så fall ledaren för ditt barns lag.

Vill du, eller känner du någon som vill bli stödmedlem till SMÅ IF? Swisha 150:- till SMÅIF: 123 234 42 99 och skriv "stödmedlem SMÅIF" i meddelandet.

Har du frågor om föreningen får du gärna kontakta ordförande Johan eller kassör Tobias.

Du vet väl att du är varmt välkommen till våra styrelsemöten, de är ca 1gång/månad. Fråga ditt barns ledare så får du information om när nästa möte är.